平成２６年１２月吉日
ショットピーニング技術協会
会員各位
ショットピーニング技術協会
会長　当舎勝次
ショットピーニング技術協会
シンポジウム(第12回国際会議発表論文)開催のお知らせ
主催：ショットピーニング技術協会
　　　　　　協賛：日本ばね学会、(公社)自動車技術会
拝啓　歳末寒冷の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
さて、今年は年末にかけて、慌ただしく衆院選でアベノミクスの評価を問い、日本国債の格下げ気運や円安の進行など経済界にとって予断を許さない舵とりが求められている中、自動車・航空機業界をはじめショットピーニング技術関連企業では技術革新に日々ご努力をされていることと存じます。
ご存知のように、当協会では、設立以一貫して、会員各位に有益な情報を提供するために、機関誌の発行をはじめ学術講演会、シンポジウム、工場見学会、スクールなどを開催してまいりました。
今回、ショットピーニング技術関連に携わっておられる産学官の皆様に技術革新の一助になればとシンポジウムを企画いたしましたのでご案内いたします。
シンポジウムは本年9月にドイツ・ゴスラー市で開催されました第１2回ショットピーニング国際会議（16ヶ国、約２００名の参加があり、１０８件の論文が３日間にわたって発表された）に仕事のご都合などで参加できなかった会員各位のご希望にお応えするために、各国の研究開発動向、技術交流などの概要を報告すると共に国際会議発表論文の中から８論文を選びホットな話題を追加してご講演いただく内容となっております。
別紙のプログラムをご参照いただき、是非ご参加下さいますよう、お知らせ申し上げます。
                                                                    敬具
記
１．日　時　　平成２７年１月２３日(金)　１３時～１８時
２．場　所　　明治大学 駿河台キャンパス　アカデミーコモン２階　Ａ２，Ａ３室
　　　　　　〒101-8301　東京都千代田区神田駿河台1-1
３．参加費(資料代込み)　会員(法人、個人、協賛団体の会員)：１０,０００円
　　　　  　　　　　　非会員：２０,０００円
４．申込み　裏面の申込書に必要事項をご記入の上、ショットピーニング技術協会宛に
FAX(044-934-7907) またはE-mail(tosha@meiji.ac.jp)でお申込み下さい。
                      　　　             　　       　　　　　　   　 　　Ｎｏ.

「JSSPシンポジウム(第12回国際会議発表論文)」　参加申込書
	参
加
者
	氏　名

	会社名

	所　属

	 TEL:                  　  FAX:
 E-mail:

	所在地
	〒

	請求書の宛名

	通信欄

	連　絡　先　（参加者と異なる場合のみお書き下さい。）

	氏　名

	所  属

	 　TEL:   　　　　　　　 　　  FAX:
   E-mail:

	参加費
	当協会員、協賛団体会員
	非会員
	○印を
付けて下さい

	１０,０００円
	２０,０００円

	申 込 先
	ショットピーニング技術協会：
川崎市多摩区東三田１－１－１
明治大学 理工学部 機械工学科 機械加工研究室付
ＦＡＸ;０４４－９３４－７９０７
E-mail; tosha@meiji.ac.jp

  ◎参加費にはシンポジウムで使用するテキスト代が含まれています。
 　◎本申込書を平成27年１月17日(土)までにＦＡXまたはE-mailでご送付下さい。